

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thomas Biehl Holding II ApS

Æblehaven 5
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 42 45 75

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2025

Thomas Biehl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Biehl Holding II ApS
Æblehaven 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 42 45 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Biehl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.344.371, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.998.332.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(34.621)	(71.150)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.299.966	1.813.553
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		610	(12.515)
Finansielle indtægter		78.416	20
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(185.270)</u>
Resultat før skat		2.344.371	1.544.638
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>77.478</u>
Årets resultat		<u>2.344.371</u>	<u>1.622.116</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.650.290	1.396.183
Overført resultat		<u>559.081</u>	<u>103.933</u>
		<u>2.344.371</u>	<u>1.622.116</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.398.806	11.749.126
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.024.210	1.023.600
Finansielle anlægsaktiver		14.423.016	12.772.726
Anlægsaktiver i alt		14.423.016	12.772.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		503.118	391.614
Andre tilgodehavender		1.428.392	1.359.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	503.118
Tilgodehavender		1.931.510	2.253.932
Likvide beholdninger		2.069	122.967
Omsætningsaktiver i alt		1.933.579	2.376.899
Aktiver i alt		16.356.595	15.149.625

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.739.953	3.089.663
Overført resultat		11.073.379	11.164.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>15.998.332</u>	<u>14.426.247</u>
Gæld til kapitalinteressere		313.723	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.540	44.540
Selskabsskat		0	344.416
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	81.224
Anden gæld		0	253.198
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>358.263</u>	<u>723.378</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>358.263</u>	<u>723.378</u>
Passiver i alt		<u>16.356.595</u>	<u>15.149.625</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.089.663	11.164.584	122.000	14.426.247
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(650.286)	0	(650.286)
Årets resultat	0	1.650.290	559.081	135.000	2.344.371
Egenkapital 31. december 2024	50.000	4.739.953	11.073.379	135.000	15.998.332

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregningen og målingen af kapitalandelen i kapitalinteresser er forbundet med skønsmæssig usikkerhed, der henvises til regnskaberne for de pågældende selskaber.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.446.802	1.731.008
Afskrivning af goodwill	(146.836)	(146.836)
Fortjenest ved salg af aktier	<u>0</u>	<u>229.381</u>
	<u>2.299.966</u>	<u>1.813.553</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>185.270</u>
	<u>0</u>	<u>185.270</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	344.416
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(421.894)</u>
	<u>0</u>	<u>(77.478)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	8.761.164	9.856.309
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(1.095.145)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.761.164</u>	<u>8.761.164</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.987.962	1.579.264
Årets afgang	0	(175.474)
Årets resultat	2.446.802	1.731.008
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(650.286)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(146.836)</u>	<u>(146.836)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>4.637.642</u>	<u>2.987.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>13.398.806</u>	<u>11.749.126</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	<u>1.174.690</u>	<u>1.321.527</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
NichoBiehl Holding ApS	Skanderborg	80 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	921.899	668.701
Tilgang i årets løb	0	253.198
Kostpris 31. december 2024	<u>921.899</u>	<u>921.899</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	101.701	114.216
Årets resultat	610	(12.515)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>102.311</u>	<u>101.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.024.210</u>	<u>1.023.600</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Optipeople Holding ApS	Skanderborg	6,88 %

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteresses lån max. 2.544 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktier i kapitalinteresser.